Page 1
MINISTERUL SĂNĂTĂȚII AL REPUBLICII MOLDOVA
CENTRUL PENTRU ACHIZIȚII PUBLICE
CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE
MD-2005,Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Grigore Vieru 22/2,
tel./fax 022 222 445,  e-mail: office@capcs.md
Nr. Rg02-2363 din  10.08.2022
OE participanți la procedura de achiziție

SC"Imunotehnomed"S
RL
Page 4
27 27-
54984
Trepane pentru
transplant de
cornee jetabile
donor
bucată 40 1527,0900 1832,5080 61
083,6
0
73
300,3
2
QTR360600 [6.00mm]
QTR360625 [6.25mm]
QTR360650 [6.50mm]
QTR360675 [6.75mm]
QTR360700 [7.00mm]
QTR360725 [7.25mm]
QTR360750 [7.50mm]
QTR360775 [7.75mm]
QTR360800 [8.00mm]
QTR360825 [8.25mm]
QTR360850 [8.50mm]
QTR360875 [8.75mm]
QTR360900 [9.00mm]
QTR360925 [9.25mm]
QTR360950
[9.50mm]/TECFEN/SUA
SC"Imunotehnomed"S
RL
28 28-
54984
Trepane pentru
transplant de
cornee jetabile
recipient
bucată 40 1
781,6000
2
137,9200
71
264,0
0
85
516,8
0
QTR370600 [6.00mm]
QTR370650 [6.50mm]
QTR370700 [7.00mm]
QTR370725 [7.25mm]
QTR370750 [7.50mm]
QTR370775 [7.75mm]
QTR370800 [8.00mm]
QTR370825 [8.25mm]
QTR370850 [8.50mm]
QTR370875 [8.75mm]
QTR370900
[9.00mm]/TECFEN/TECFEN
SC"Imunotehnomed"S
RL